EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema
Agosto de 2016, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro
tecido, camisas para campanhas e programas: A
Rosa, Novembro Azul, Po
Escola, Campanha de Vacinação contra a Raiva
Agentes Comunitários de Saúde,
Gerais do Hospital, Vigilância Sanitária, Serviço de Convivência e Fort
de Vínculos, Casa da Família
aos Agentes Comunitários de Saúde, Agentes de Endemias,
Gerais do Hospital, Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Casa da
Família destinados a Secretaria de Saúde e aos Fundos do SCFV e CRAS da
Secretaria de Trabalho e Assistência Social, conforme discriminados no ANEXO I
deste edital. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no
endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04 2/2016-PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Centro – Iracema – CE receberá propostas para

tecido, camisas para campanhas e programas: Aleitamento Materno, Outubro
Política Nacional de Promoção à Saúde,

Campanha de Vacinação contra a Raiva, confecção de fardamentos
Agentes Comunitários de Saúde, Agentes de Endemias, Auxiliares de Serviços

Vigilância Sanitária, Serviço de Convivência e Fort
de Vínculos, Casa da Família, bem como aquisição de material, destinados

Agentes Comunitários de Saúde, Agentes de Endemias, Auxiliares de Serviços
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Casa da

inados a Secretaria de Saúde e aos Fundos do SCFV e CRAS da
Secretaria de Trabalho e Assistência Social, conforme discriminados no ANEXO I

. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no

Iracema - CE, 17 de Agosto de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

PP

CE torna público que no dia 29 de
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

CE receberá propostas para Aquisição de
leitamento Materno, Outubro

de Promoção à Saúde, Saúde na
confecção de fardamentos para os

Auxiliares de Serviços
Vigilância Sanitária, Serviço de Convivência e Fortalecimento

aquisição de material, destinados
Auxiliares de Serviços

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Casa da
inados a Secretaria de Saúde e aos Fundos do SCFV e CRAS da

Secretaria de Trabalho e Assistência Social, conforme discriminados no ANEXO I
. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no